
Nr. 19202
25 september

2012

Besluit houdende ontslag en benoeming leden van de Raad van Toezicht 

(RvT) van de Stichting Energieonderzoek Centrum Nederland (ECN)

De Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,

Gelet op artikel 7 van de statuten van de Stichting Energieonderzoek Centrum Nederland (ECN);

Besluit:

Artikel 1 

Te rekenen vanaf 1 juni 2012 wordt als lid, tevens voorzitter, van de Raad van Toezicht van de Stichting 
Energieonderzoek Centrum Nederland (ECN) eervol ontslagen: de heer prof. dr. R.F.M. Lubbers.

Artikel 2 

Te rekenen vanaf 1 juni 2012 wordt voor een periode van vier jaar tot lid, tevens voorzitter, van de 
Raad van Toezicht van de Stichting Energieonderzoek Centrum Nederland (ECN) benoemd: de heer dr. 
ir. A. Veenman, te Laren.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en de Raad van Toezicht van de Stichting Energieonderzoek Centrum Nederland (ECN).

De Minister van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie,
M.J.M. Verhagen.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 19202 25 september 2012


	Besluit houdende ontslag en benoeming leden van de Raad van Toezicht (RvT) van de Stichting Energieonderzoek Centrum Nederland (ECN) 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


